零件号 型号 波长范围 功率/能量范围 探测口径 其它
1098401 OP-2 UV 250nm-400nm 10nW-30mW φ6mm 空冷
1098390 LM-2 UV 250nm-400nm 10nW-30mW φ6mm
空冷,光束定位
测量
1098313 OP-2 VIS 400nm-1.06μm 10nW-50mW φ7.9mm 空冷
1098298 LM-2 VIS 400nm-1.06μm 10nW-50mW φ7.9mm
空冷, 光束定位

护窗片
1098336 PM3 190nm-11μm 500μW-2W φ19mm 空冷
1098419 PM3Q 300nm-2μm 500μW-2W φ10mm
空冷,带石英保
护窗片
10mW-2W(最大5W)
0.5J-2J(>1ms长脉冲)
10mW-2W(最大3W)
0.5J-2J(>1ms长脉冲)
10mW-3W
0.5J-10J(>1ms长脉冲)
10mW-10W(最大30W)
0.5J-10J(>1ms长脉冲)
10mW-10W(最大30W)
0.5J-10J(>1ms长脉冲)
1098338 PM10V1 250nm-3μm 10mW-10W(最大15W) φ19mm
空冷,吸收体可
更换、适用于
高峰值功率、
低重频、调Q脉

<5W(空冷)
100mW-20W
0.5J-10J(>1ms长脉冲)
100mW-30W(最大50W)
0.5J-50J(>1ms长脉冲),
100mW-30W(最大50W)
0.5J-50J(>1ms长脉冲)
1098429 PM30V1 250nm-3μm 100mW-30W(最大50W) φ19mm
空冷,吸收体可
更换、适用于
高峰值功率、
低重频、调Q脉
冲YAG激光器
1098314 PM30 190nm-11μm φ19mm 空冷
1098498 PM30X 150nm-1μm φ19mm 空冷
1098343 PM10-19B 190nm-11μm φ19mm
水冷,BNC接
口，适用于
OEM集成
1098456 LM-20 250nm-10.6μm φ19mm
对流冷却,光束
定位测量
1098397 PM10-19C 190nm-11μm φ19mm 水冷
1098334 PM10-19A 190nm-11μm φ19mm
水冷,4针接
口，适用于
OEM集成
1098423 PM10X 150nm-1μm φ19mm 空冷

Cable
250nm-10.6μm φ19mm
1098472 PM200F-50 190nm-11μm φ50mm 风扇冷却
1113493
PM200F-
50X
150nm-1μm φ50mm 风扇冷却
1098441
PM150-
50XB
150nm-1μm φ50mm
水冷，BNC接
口，适用于
OEM集成
1098480 PM200F-19 190nm-11μm φ19mm 风扇冷却
1098510 PM150-50A 190nm-11μm φ50mm
水冷，4针接
口，适用于
OEM集成
1098415 PM150-50B 190nm-11μm φ50mm
水冷，BNC接
口，适用于
OEM集成
1098321 PM150-19B 190nm-11μm φ19mm
水冷，BNC接
口，适用于
OEM集成
1120732
PM150-
19XB
150nm-1μm φ19mm
水冷，BNC接
口，适用于
OEM集成
1098452 LM-150 FS 250nm-10.6μm φ19mm
空冷，光束定
位测量, 只用于
间歇测量,圆形
1098418 PM150-19A 190nm-11μm φ19mm
水冷，4针接
口，适用于
OEM集成
1098443
PM150-
50XC
150nm-1μm φ50mm 水冷
1098394 LM-150 LS 250nm-10.6μm φ19mm
空冷，光束定
位测量, 只用于
间歇测量,方形
1098444 PM150-19C 190nm-11μm φ19mm 水冷
1098412 PM150-50C 190nm-11μm φ50mm 水冷
1098398 PM150-50 190nm-11μm φ50mm 空冷
1098455 PM150X 150nm-1μm φ19mm 空冷
1098346 LM-100 250nm-10.6μm φ19mm
空冷,光束定位
测量
1098407 PM150 190nm-11μm φ19mm 空冷
1098320 LM-45 250nm-10.6μm φ19mm
空冷,光束定位
测量
1098483 PM100-19C 190nm-11μm φ19mm
空冷,只用于间
歇测量
1W-300W(最大450W)
1J-300J(>1ms长脉冲)
1W-300W(最大450W)
1J-300J(>1ms长脉冲)
1W-300W(最大450W)
1J-300J(>1ms长脉冲)
1098392 PM1K 190nm-11μm 100W-1kW(最大3kW) φ50mm 水冷
1115484 PM1KX 150nm-1μm 100W-1kW(最大1.5kW) φ50mm 水冷
1098490 PM1K-100 190nm-11μm 100W-1kW(最大1.5kW) φ100mm 水冷
1152086 PM1KX-100 150nm-1μm 100W-1kW(最大1.5kW) φ100mm 水冷
1098427 BeamFinder 300nm-10.6μm 100W-1kW φ35mm
水冷,光束定位
测量
1098409 LM-1000 250nm-10.6μm 100W-1kW φ38mm

1098418 PM150-19A 190nm-11μm φ19mm 水冷,4针接口
1098321 PM150-19B 190nm-11μm φ19mm 水冷,BNC接口
1098343 PM10-19B 190nm-11μm φ19mm 水冷,BNC接口
1098334 PM10-19A 190nm-11μm φ19mm 水冷,4针接口
FC/PC光纤接口，适用于PS10探头
FC fiber-optic adapter
SC fiber-optic adapter
SMA fiber-optic adapter
ST fiber-optic adapter
1000:1衰减器，适用于OP-2系列和LM-2探头系列光电探头
SMA光纤接口，适用于LM-2,OP-2,LM-3,LM-10,LM-150FS探头
FC/PC光纤接口，适用于LM-2,OP-2,LM-3,LM-10,LM-150FS探头
Adapter Ring，适用于LM-20,LM-45,LM-100,LM-150LS,LM-200探头
FC fiber adapter，适用于PM10, PM3探头
SMA光纤接口，适用于PS10探头
1098333 PM1K-36B 190nm-11μm φ36mm
水冷，BNC接
口，适用于
OEM集成
衰减器附件和光纤接口附件